
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte

4 2 9 13 10 1

10

╳
10

3 5 6 8 9
Auszeit

0:8

Ende
12:18

B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

9 1 14 16 15 2

253 10 19

18:10 16:8 18:10

11
25

12 13 15 17 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

2 9 1 14 16 15

2519 3 10

17:9 15:7 7:1

╳
17

7
18

8
20

9
24

14
25

15
Auszeit

Ende
12:36

A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte

2 15 16 3 1 4

14

0
10

2
11

4
12

5
14

7 8
Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

B  VCE Geldern vs. 1. VBC Goch A

Spiel 13 02.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCE Geldern 12/14

1 Rützel, Lena X

2 Katana, Ami X
3 van Baal, Merrit X
6 Schwitei, Elina X
9 ★ Heyer, Lea X

10 Linßen, Marie X
13 Katana, Eni X
14 Kaiser, Luisa X
15 Terlinden, Lena X
16 Fingskes, Julie X

18 Thissen, Annemarie
19 Shahin, Kathrin X

B  Libero

6 Schwitei, Elina X
13 Katana, Eni X

B  Offizielle

T van Meegen, Katrin

C

A  1. VBC Goch 9/14

1 ★ Paulus, Hanna X
2 Duif, Nele X
3 Paulus, Ina X

4 Czesnik, Linn X
9 Bodden, Jule X

10 Mulaj, Selina X
13 Scholten, Mara X

15 Brouwers, Johanna X
16 Bückers, Rieke X

A  Libero

A  Offizielle

T Kemper, Hermann E
SC Duif, Janine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCE Geldern 1. VBC Goch A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 18 10 0 0 1
0 3 1 25 2 15 14 0 0 1

3

0 6 2 50 33 24 0 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:36 Dauer: 0:36

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Byston, Marlene 1

2 Wittkamp, Charlotte 2

Schr. Gintze, Elisa
Assist. Vranic, Milla

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


