

## Oberliga 3 wU20

Frauen

## (B) VCE Geldern vs. 1. VBC Goch (A)

Spiel 13 02.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



_	S				Start 12:00		A 1. VBC Goch			R	Ende 12:18		B VCE Geldern				s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Sta	<b> </b>	4	2	9	13	10	1		9	1	14	16	15	2		
tellung		Spielernr.	stand Z							110		3		10		19	25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand										18:10		16:8		18:10	10
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3	5	6	8	9	Auszeit	1 (3)	12	13	15	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:8							

S	Start 12:21		Œ	VCE	Gelde	rn	R		de :36	Q.	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	9	1	14	16	15		2	15	16	3	1	4	
<u> </u>	19		3		10		25							14
Z	17:9		15:7		7:1									
2	X 17	7 18		9 24	14 25	15	Auszeit	0 10	2 11	4 12	5 <del>(</del>	7	8	Auszeit
														5:12

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	в	VCE Geldern 12	12/14		1. VBC Goch	9/14	
	1	🕜 Rützel, Lena	Х	(4)	1. VBC Goch	9/ 14	
	2	Katana, Ami	Χ	1	<b>©</b> ★ Paulus, Hanna	X	
	3	van Baal, Merrit	Χ	2	Duif, Nele	X	
	6	Schwitei, Elina	Χ	3	Paulus, Ina	X	
	9	★ Heyer, Lea	Χ	4	Czesnik, Linn	X	
	10	Linßen, Marie	Χ	9	Bodden, Jule	T <sub>X</sub>	
	13	Katana, Eni	Χ	10		T <sub>X</sub>	
	14	Kaiser, Luisa	Χ	13		T <sub>X</sub>	
	15	Terlinden, Lena	Χ	15		$\frac{\hat{x}}{x}$	
	16	Fingskes, Julie	Х		Bückers, Rieke	T <sub>X</sub>	
1	18	Thissen, Annemarie		10	buckers, Meke	^	
1	19	Shahin, Kathrin	Χ	(A)	Libero		
1	<b>B</b>	Libero		$\subseteq$			
1	6	Schwitei, Elina	Х		Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

				Ergek	18	Thissen, Annemarie					
7	B)	vci		dern	1. VE		och	A	)	19	Shahin, Kathrin
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	$^{f B}$	) Libero
0	3	1	25	1	18	10	0	0	1	6	Schwitei, Elina
0	3	1	25	2	15	14	0	0	1	13	Katana, Eni
L				3						<b>B</b>	Offizielle
0	6	2	50		33	24	0	0	2	T	van Meegen, Katrin
				12:36	υaι	ier:					
Sieger: VCE Geldern									2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Byston, Marlene		1				
2	Wittkamp, Charlotte		2				
			Schr.	Gintze, Elisa			

Assist. Vranic, Milla

T Kemper, Hermann

SC Duif, Janine